



BORÅS-SJUHÄRAD IWC D236
International Inner Wheel
Sweden

Månadsbrev 4
2023-09-14
President Christina Fransson
Sekreterare Ingrid Krafft

Världspresident: Trish Douglas.

Årets motto: Shine a light.

Kallelse: Hjärtligt välkomna till månadsmöte **19 oktober 2023 klockan 16.30 på Annelundsvillans parkering. OBS datum och tid. Besök på P-O Medica därefter middag på Annelundsvillan.**

Program: Denna kväll kommer vi att besöka P-O Medica, som ligger i Sparsör. Vi träffas klockan 16.30 på Annelundsvillans parkering. För er som behöver skjuts säg till vid anmälan till Monika Edvinsson. Efteråt serveras det middag på Annelundsvillan.

Anmälan: Sista anmälningsdag är tisdagen den 17 oktober. **Anmälan** gör du som vanligt till Monika Edvinsson antingen via e-post edvinsson.monika@gmail.com eller mobil **073-326 94 16**.

Pris: **295:-**

Information: Distriktsårsmöte lördagen den 7 oktober 2023 i Trollhättan..

Det har varit infomöte i Vänersborg den 26 augusti 2023. Där diskuterades hur vi skall bli fler medlemmar. Vi måste göra oss mer kända och attraktiva och alla måste hjälpa till.

Distriktet kommer att höja klubbens avgift till distriktet till 420kronor 2024-2025.

Convention i maj 2024. 32 motioner finns att tycka till om, på IW:s hemsida för alla klubbmedlemmar.

Ny internationell president som heter Trish Douglas, motto Shine a light.

Grattiskort till vår förening Borås-Sjuhärad IW Club 50 år har inkommit från Kungsbacka IW.

Tackkort från Marianne Friestedt för födelsedagshälsning.

Närvarande Birgitta Brissman tackade också för födelsedagsuppvaktningen. Haft en lugn och trevlig dag med fest efterföljande lördag.

Referat från Kvällen.

Verksamhetsårets första möte började med årsmöte. Vår president öppnade mötet och hälsade alla välkomna och tände vänskapens ljus.

Dagordningen följdes. Utförligare beskrivning finns i bifogat protokoll. Vår skattmästare Gunnel Bengtsson avtackades med en ros för utmärkt arbete.

Denna kväll hade vi ingen speciellt inbjuden gäst utan alla i styrelsen fick var och en, en liten stund att presentera sig på sitt sätt.

Därefter serverades kvällens middag, som ikväll bestod av ångad torsk, räkor, riven pepparrot och brynt smör. Till detta en annorlunda sallad med fyra slags äpplen, ingefära och citron. Kaffe och kaka.

Kvällen avslutades med det sedvanliga lotteriet, där vinsten går till Garissa. I dag var det 5 st vinster, där första vinsten gick till Gerd von Essen som även lyckades få sista vinsten. Andra vinsten gick till Anna-Maria Ekman, Tredjevinsten till Yvonne Prahll och fjärde vinsten till Gunilla Borén.

Christina tackade alla som kommit och hälsade välkomna till nästa månadsmöte den 19 oktober klockan 16.30 vid Annelundsvillan..

Vår nya styrelse för år 2023-2024

President Christina Fransson

Vice president Eva Alkmark

Past president Yvonne Prahll

Sekreterare Ingrid Krafft

V sekreterare Birgitta Brissman

Skattmästare Monica Pohlin

V skattmästare Marianne Friestedt

Klubbmästare Monika Edvinsson

V klubbmästare Ulla Ståhlbom

ISO Marianne Friestedt

Ledamot Christina Fhinlöf

Ingrid Krafft, sekreterare.

